TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
HAUTES-PYRENEES

Résultats Cyclo cross de BAGNERES (65)

Organisation :AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE

13 octobre 2024
Classement Doss Nom Prénom Club
1lére catégorie
1. 1 MAUHOURAT David AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES 11 49:45.99 - 11 partants
2. 6 PEDEMANAUD Alexandre UNION CYCLISTE VIDOUZIEN 11 50:58.36 +01:12.37
3. 4 LASSALLE Jean Francgois A L DES BLEUETS TOSTAT 11 51:39.20 +01:53.21
4. 7 LARROZE MAXIME TARBES CYCLISTE COMPETITION 11 54:01.85 +04:15.86
5. 9 ESCALIERE Oihan TARBES CYCLISTE COMPETITION 11 54:31.01 +04:45.02
6. 2 GONZALEZ Trystan AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES 10 49:58.50 -1 LAP
7. 5 MONTAGNOL Jérémy A L DES BLEUETS TOSTAT 10 50:11.11 -1 LAP
8. 12 BRUYERE THOMAS TARBES CYCLISTE COMPETITION 10 50:45.47 -1 LAP
9. 8 Lisabois davy CYCLO CLUB DU MADIRANAIS 10 50:50.06 -1LAP
10. 13 GIBANEL JEROME GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE 10 53:39.10 -1 LAP
11. 3 GUELIN Jérome AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES 5 22:41.44 -6 LAP
2éme catégorie
1. 32 LARROUY Axel A L DES BLEUETS TOSTAT 11 54:37.56 - 3 partants
2. 33 AUBIER Florent TARBES CYCLISTE COMPETITION 10 50:05.61 -1 LAP

3. 30 TOULET Jean Louis UNION CYCLISTE VIDOUZIEN 10 54:17.89 -1LAP



3eme catégorie
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4eme catégorie
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60 VIGNEAU Lionel

71 SPOTTISWOODE Daniel

54 LANCELLE Théo

57 CRAMPE Michel
62 LANCELLE Renaud
56 CAVELIER Bruno
55 LISABOIS Lola

69 CAUBARRUS Julien
74 FAVAREL Julien

66 FERNANDEZ Mickael

59 CRES Raphaél

63 LAMOTHE David
58 ESPENAN Yohan
64 ESPOUY Gilles

70 LEDOUX Joffrey
51 LAFFITTE Guy

65 LAFONT Humbert
75 Dolie Michel

67 FERNANDES Arthur
72 CAUMONT Pascal
68 BRUYERE Fabrice
52 GUINLE ALAIN

53 MILLET Geoffrey

110 SOUST Michel
102 THEN Joel
103 TORTIGUE Jean

112 ILHARREBORDE Thierry

105 GOLIN Gerard

CYCLO CLUB DES ENCLAVES
INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT

DEJANTES 65

VELO CLUB APT

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

USSP AMIKUZE CYCLISME

ST GO CYCLISME COMMINGE

A L DES BLEUETS TOSTAT

TARBES CYCLISTE COMPETITION

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
V C MAZERES

DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

TARBES CYCLISTE COMPETITION

A L DES BLEUETS TOSTAT

TARBES CYCLISTE COMPETITION

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
AL VARES

OGEU CYCLO SPORT

56:56.60
57:14.49
57:25.73
58:12.69
58:50.24
59:07.71
59:19.81
59:39.63
1:00:27.37
1:00:40.31
1:00:41.03
1:00:42.36
1:01:52.52
1:02:47.56
1:03:04.24
1:03:32.16
1:00:49.75
1:01:30.70
1:03:19.01
43:28.30
37:19.93
06:02.04
00:10.19

+00:17.89
+00:29.13
+01:16.09
+01:53.64
+02:11.11
+02:23.21
+02:43.03
+03:30.77
+03:43.71
+03:44.43
+03:45.76
+04:55.92
+05:50.96
+06:07.64
+06:35.56
-1LAP
-1LAP
-1LAP

-3 LAP

-4 LAP

-9 LAP
-10 LAP

23 partants

14 partants
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111 SOUHARCE Jean Paul
114 ACART Louis

106 SENTIER Bruno

109 GAIl Jean claude

113 DOMENE Joel

115 OTIN Jean Luc

108 AGUIAR Alain

107 MAUPOME Daniel
104 SEMENT Jean Pierre

90 AUBIER Gaetan

161 LARROZE Oihan
162 TISNES Timeo
167 THIRY Alexandre
166 EXPERT Jean

164 FERRI Antonin
165 LAFFONT Maxime

178 LATISNERE Baptiste

177 LAUGIER Maaxime

175 VELASCO Jules

181 LANOT GROUSSET Baptiste
176 LAFFITTE Marin

180 LAVIGNE Baptiste

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
VELO CLUB PIERREFITTE LUZ
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
A L VARES

CYCLO CLUB DES ENCLAVES

A L DES BLEUETS TOSTAT
OGEU CYCLO SPORT
DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

TARBES CYCLISTE COMPETITION

TARBES CYCLISTE COMPETITION
TARBES CYCLISTE COMPETITION
VELO CLUB NAYAIS

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
PAU VELO 64

A L DES BLEUETS TOSTAT

PAU VELO 64

PAU VELO 64

AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
VELO CLUB NAYAIS

AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
TARBES CYCLISTE COMPETITION
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33:03.79

22:40.57
23:32.28
25:57.28
27:48.91
27:50.66
22:26.41

17:27.40
18:20.77
19:08.43
19:39.06
20:11.83
21:21.12

+00:51.71
+03:16.71
+05:08.34
+05:10.09
-1LAP

+00:53.37
+01:41.03
+02:11.66
+02:44.43
+03:53.72

1 partant

6 partants

6 partants



FEMININES

132 CRAMPE Marine
135 MEILHAN Céline
130 CAVELIER Michele
131 CHABOT Isabelle
133 LAZONDE Corinne
134 MONS Céline

136 DUPOUY Maélys
138 CAOUETTE Myriam

O N U REWNE

FEM 15/16 ANS

1. 145 CRES Pauline
2. 151 ASSERQUET Marie

FEM 13/14 ANS

1 149 CASTERA Marie
2 148 CALVEZ Lou

3. 150 LANOT GROUSSET Louise
VTT

1 190 MASSOU Alban

2 193 PONTICO Nicolas

3 191 PERRUGAULT Josselin

4 192 FAR Julien

1 27 PONTICO Théo
2 23 PERRUGAULT Noah

A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT

VELO CLUB APT

A L DES BLEUETS TOSTAT

CYCLO CLUB DES ENCLAVES

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
PAU VELO 64

TARBES CYCLISTE COMPETITION
U C LAVEDAN

PAU VELO 64
PAU VELO 64
VELO CLUB NAYAIS

AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES
IBOS SL RANDO

NON LICENCIE
A L DES BLEUETS TOSTAT

ISL RANDO
ISLRANDO
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9/10 ans
9/10 ans

29:28.74
29:57.04
31:36.14
32:05.89
36:18.70
29:41.97
30:37.51
31:33.90

+00:28.30
+02:07.40
+02:37.15
+06:49.96
-1LAP
-1LAP
-1LAP

8 partantes

2 partantes

3 partantes

4 partants

4 partants
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LAUGIER Baptiste
PRIGENT Baptiste

PERRUGAULT Mahé
PONTICO Lucas
FAR PERE Valentin
LATISNERE Paul
CAUBARRUS PEIO

PAU VELO 64
AVENIR CYCLISTE DE BAGNERES

ISLRANDO

ISL RANDO

A L DES BLEUETS TOSTAT
PAU VELO 64

USSP AMIKUZE CYCLISME

9/10 ans
9/10 ans

6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans

5 partants



